



Caviezel  
Giovanettoni AG®

**CULINARIUM**  
regio•garantie

**FSSC** 22000



## AKTIONEN VOM 10.11.25 - 15.11.25 (KW 46)

### Kaki Persimon

Herkunft: Spanien



Holzkiste à 20 Stück  
Best.-Nr. 12020

**0.80 / Stk**  
(16.00 / Kiste)

### Feigen frisch

Herkunft: Peru



Karton à 24 Stück  
Best.-Nr. 11724

**0.75 / Stück**  
(18.00 / Karton)

### Karotten gross

Herkunft: aus der Region



IFCO à 10 kg  
Best.-Nr. 22111

**1.35 / kg**  
(13.50 / IFCO)

### Zuckerhut

Herkunft: aus der Region



IFCO à ca. 5 kg  
Best.-Nr. 21811

**2.50 / kg**  
(ca. 12.50 / IFCO)

### Kürbis "oranger Knirps"

Herkunft: aus der Region



IFCO à ca. 10 kg  
Best.-Nr. 22923

**2.20 / kg**  
(ca. 22.00 / IFCO)

### Hauskäse "Vorderländerart"

Herkunft: Schweiz



Stück à ca. 2 kg  
Best.-Nr. 06666

**17.70 / kg**  
(ca. 35.40 / Stk)

### AKTUELL: Süßkartoffeln

Herkunft: aus der Region  
Nur auf Vorbestellung!

**CULINARIUM**  
regio•garantie



**JETZT PROFITIEREN !!!**

**Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.**